
Wypocznek  i  edukacja  czyli
dwa w jednym
Niezwykłe ferie zimowe  spędziły dzieci Koła Smoki, dzieci ze
świetlicy  w  Psarskiem  oraz  zaprzyjaźnieni  przyjaciele  z
Fundacji Familia. Uczestnicy zimowiska dzięki hojności Zespołu
Parków  Krajobrazowych  Województwa  Wielkopolskiego  mogli
spędzić wspaniałe osiem dni w Centrum Edukacji Przyrodniczej w
Lądzie.  Wypoczynek  połączony  był  z  edukacją,  przyrodniczą,
historyczną  oraz  warsztatami  rękodzielniczymi.  W  ramach
edukacji  poznali  walory  przyrodnicze  dwóch  Parków
Krajobrazowych  –  Nadwarciańskiego  i  Powidzkiego.  Zwiedzili
Klasztor, Marinę, Muzeum Adama Mickiewicza w Śmiełowie, Pałac
w Gołuchowie oraz zabytki Kalisza. Nauczyli się pleść koszyki
z wikliny, malować figurki gipsowe dwoma sposobami. Wykonali
również  przepiękne  sowy  z  pierza,  papieru  i  nasion.  Nie
zabrakło czasu na gry i zabawy sportowe na świeżym powietrzu
oraz w Oratorium Klasztornym. Jak co roku myślą przewodnią
wypoczynku  była  bajka.  W  tym  roku  uczestnicy  przygotowali
inscenizację  Czerwonego  Kapturka  z  całego  Świata,  który
zaprezentowali  pracownikom  Centrum  jak  i  pracownikom  Firmy
Cateringowej  Małe  co  nieco,  która  każdego  dnia  serwowała
pyszne posiłki. Na zakończenie wszyscy uczestnicy otrzymali
dyplomy i upominki ufundowane przez Centrum oraz muzeum w
Kleszczewie. Dużą atrakcją było zwiedzenie wiatraka i poznanie
narzędzi rolniczych i wyposażenia mieszkań jak i gospodarstwa
w sprzęt i maszyny rolnicze, które zobaczyliśmy w Muzeum w
Kleszczewie.  Na  pożegnanie  z  pracownikami  zaśpiewaliśmy
piosenkę o Śremie. Serdecznie dziękujemy wszystkim pracownikom
i Dyrekcji Zespołu Parków Krajobrazowych za wspaniały pobyt.
Do zobaczenia i spotkania podczas wakacji. Z pozdrowieniami
Maria Stefaniak.
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PROGRAM  SPOTKANIA
KOORDYNATORÓW
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KOORDYNATORÓW  2015-03-06

godzina 14-00
Omówienie  IX Gali – uwagi i propozycje zmian.1.
X Gala rocznicowa – propozycja obchodów:2.
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termin,program,  sposób  promocji  w  mieście  i  gminach
ościennych,
sposób prezentacji podczas uroczystoś zmian.

Szkolenia dla wolontariuszy:3.

zakres podstawowy
asystent wychowawcy  25 osób,
pierwsza pomoc przedmedyczna  20 osób,
jak  pomagać  i  pracować  z  podopiecznym  z
niepełnosprawnością,
propozycje tematyczne  nowych szkoleń,
WRK  –  wnioski konkursowe i ewentualne kandydatury na
szkolenia:  Wolontariat  senioralny  i  Wolontariat
Szpitalny.

Propozycja Dar -Zof szkolenie wychowawców wypoczynku  –4.
jeżeli będzie 15 0sób –  120 ,00 0d osoby
Standaryzacja  w  Regionie  Wielkopolski  –  plany  pracy,5.
sprawozdania,  jakość  szkoleń,(wolontariusze  studenci
potrzebni w WRK do pracy w  pośrednictwie pracy), oferty
pracy na ąpienie Fundacji  jako członek WRK.
Potrzebni wolontariusze do Ś Alberta.6.
Czy  powinny  nastąpić  zmiany  w  regulaminie  konkursu7.
„Przyjaciel Wolontariatu”
Omówienie  współpracy  poszczególnych  Klubów  z8.
instytucjami korzystającymi  z pracy wolontariuszy.
Propozycja  wspólnych  wakacji  ze  SMOKAMI  dla9.
wolontariuszy   ze  szkół  podstawowych  i  Gimnazjalnych
 (15 osób)
Wolne głosy i wnioski.10.
Zakończenie  spotkania11.

z pozdrowieniami Maria Stefaniak



„Kraina OZA”
Szanowni rodzice i opiekunowie.

Na prośbę Fundacji Wspólnota Nadziei ,w ramach innowacyjnego
projektu  ze  środków  Unii  Europejskiej  powstała  platforma
internetowa „Kraina OZA”
Platforma  składa się z dwóch  stron: i . „KrainaOZA” składa
się z pierwszych liter słów: Kariera, Rozwój, Aktywizacja,
Innowacyjność, Niezależność, Akceptacja Osób z Autyzmem.
Pierwsza strona w treści i formie przeznaczona jest dla osób z
autyzmem  lub  niepełnosprawnością  intelektualną.Druga
 przeznaczona  jest  dla  osób  z  otoczenia  z  autyzmem  lub
niepełnosprawnością  intelektualną  tj.  rodziców,  opiekunów
terapeutów,studentów  a  także  potencjalnych  pracodawców.W
imieniu Fundacji Wspólnota Nadziei prosimy o korzystanie z
platformy.W razie dodatkowych pytań czy wątpliwości prosimy
kontaktować się pod adresem – eduautyzm@

Maria Stefaniak
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